2025 年 2月

お客様各位

カメリアライン株式会社
貨物営業部

“New Camellia”  入渠のお知らせ

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社運航フェリー“New Camellia”が、定期検査の為、下記日程にて入渠致します。
入渠に伴う代船の予定はございません。
お客様各位には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

4 月 18 日（金）博多出港 ～ 5 月 1 日（水）博多入港まで休航

 4 月 17 日（木） 釜山出港    3108S
 4 月 18 日（金） 博多入港、揚荷役
   4 月 19 日（土）～4 月 30 日（水）  DOCK
 5 月 1 日（木） 積荷役、博多出港から定期運航再開 3121N
   釜山出港    3122S

以上

※ 各担当者が在宅勤務の日もありますので、ご連絡はメールにてお願いいたします。

＜連絡先＞輸入：import@camellia-line.co.jp

     輸出：export@camellia-line.co.jp

mailto:import@camellia-line.co.jp
mailto:export@camellia-line.co.jp